公告
（2022）皖1221破1号之二

2022年 11月 28日，本院宣告临泉县振华
面业有限责任公司破产，同日，本院裁定认可临
泉县振华面业有限责任公司债权人会议通过的
《临泉县振华面业有限责任公司破产财产分配
方案》。另，《全国法院破产审判工作会议纪要》
第30条的规定,人民法院终结破产清算程序应
当以查明债务人财产状况、明确债务人财产的
分配方案、确保破产债权获得依法清偿为基
础。本案破产财产分配方案已明确，确保破产
债权依法获得清偿，为优化营商环境，提高破产
案件审判质效，管理人申请终结破产程序，符合
法律规定。终结破产程序后，依法处置和追回
的破产财产，将根据破产财产分配方案进行分
配。依照《中华人民共和国企业破产法》第一百
零七条、第一百二十条之规定，本院于2022年
11月30日裁定终结临泉县振华面业有限责任
公司破产程序。

特此公告
安徽省临泉县人民法院

二Ｏ二二年十一月三十日

公告
（2022）皖1221破2号之二

2022年 11月 28日，本院宣告临泉县爱尚
健身管理有限公司破产，同日，本院裁定认可临
泉县爱尚健身管理有限公司债权人会议通过的
《临泉县爱尚健身管理有限公司破产财产分配
方案》。另，《全国法院破产审判工作会议纪要》
第30条的规定,人民法院终结破产清算程序应
当以查明债务人财产状况、明确债务人财产的
分配方案、确保破产债权获得依法清偿为基
础。本案破产财产分配方案已明确，确保破产
债权依法获得清偿，为优化营商环境，提高破产
案件审判质效，管理人申请终结破产程序，符合
法律规定。终结破产程序后，依法处置和追回
的破产财产，将根据破产财产分配方案进行分
配。依照《中华人民共和国企业破产法》第一百
零七条、第一百二十条之规定，本院于2022年
11月28日裁定终结临泉县爱尚健身管理有限
公司破产程序。

特此公告

安徽省临泉县人民法院
二Ｏ二二年十一月二十八日

公告
（2022）皖1221破3号之三

2022年 11月 28日，本院宣告临泉华伟汽
车零部件有限公司破产，同日，本院裁定认可临
泉华伟汽车零部件有限公司债权人会议通过的
《临泉华伟汽车零部件有限公司破产财产分配
方案》。另，《全国法院破产审判工作会议纪要》
第30条的规定,人民法院终结破产清算程序应
当以查明债务人财产状况、明确债务人财产的
分配方案、确保破产债权获得依法清偿为基
础。本案破产财产分配方案已明确，确保破产
债权依法获得清偿，为优化营商环境，提高破产
案件审判质效，管理人申请终结破产程序，符合
法律规定。终结破产程序后，依法处置和追回
的破产财产，将根据破产财产分配方案进行分
配。依照《中华人民共和国企业破产法》第一百
零七条、第一百二十条之规定，本院于2022年
11月30日裁定终结临泉华伟汽车零部件有限
公司破产程序。

特此公告

安徽省临泉县人民法院
二Ｏ二二年十一月三十日

公告
（2022）皖1221破4号之二

2022年 11月 28日，本院宣告临泉铭和经
济信息咨询有限公司破产，同日，本院裁定认可
临泉铭和经济信息咨询有限公司债权人会议通
过的《临泉铭和经济信息咨询有限公司破产财
产分配方案》。另，《全国法院破产审判工作会
议纪要》第30条的规定,人民法院终结破产清算
程序应当以查明债务人财产状况、明确债务人
财产的分配方案、确保破产债权获得依法清偿
为基础。本案破产财产分配方案已明确，确保
破产债权依法获得清偿，为优化营商环境，提高
破产案件审判质效，管理人申请终结破产程序，
符合法律规定。终结破产程序后，依法处置和
追回的破产财产，将根据破产财产分配方案进
行分配。依照《中华人民共和国企业破产法》第
一百零七条、第一百二十条之规定，本院于
2022年11月28日裁定终结临泉铭和经济信息
咨询有限公司破产程序。

特此公告

安徽省临泉县人民法院
二Ｏ二二年十一月二十八日

公告
（2022）皖1221破5号之二

2022年11月28日，本院宣告安徽省临泉县
嘉柏列科技有限公司破产，同日，本院裁定认可
安徽省临泉县嘉柏列科技有限公司债权人会议
通过的《安徽省临泉县嘉柏列科技有限公司破
产财产分配方案》。另，《全国法院破产审判工
作会议纪要》第30条的规定,人民法院终结破产
清算程序应当以查明债务人财产状况、明确债
务人财产的分配方案、确保破产债权获得依法
清偿为基础。本案破产财产分配方案已明确，
确保破产债权依法获得清偿，为优化营商环境，
提高破产案件审判质效，管理人申请终结破产
程序，符合法律规定。终结破产程序后，依法处
置和追回的破产财产，将根据破产财产分配方
案进行分配。依照《中华人民共和国企业破产
法》第一百零七条、第一百二十条之规定，本院
于2022年11月30日裁定终结安徽省临泉县嘉
柏列科技有限公司破产程序。

特此公告

安徽省临泉县人民法院
二Ｏ二二年十一月三十日

公告
（2022）皖1221破7号之三

2022年11月28日，本院宣告临泉县富民农
业科技有限责任公司破产，同日，本院裁定认可
临泉县富民农业科技有限责任公司债权人会议
通过的《临泉县富民农业科技有限责任公司破
产财产分配方案》。另，《全国法院破产审判工
作会议纪要》第30条的规定,人民法院终结破产
清算程序应当以查明债务人财产状况、明确债
务人财产的分配方案、确保破产债权获得依法
清偿为基础。本案破产财产分配方案已明确，
确保破产债权依法获得清偿，为优化营商环境，
提高破产案件审判质效，管理人申请终结破产
程序，符合法律规定。终结破产程序后，依法处
置和追回的破产财产，将根据破产财产分配方
案进行分配。依照《中华人民共和国企业破产
法》第一百零七条、第一百二十条之规定，本院
于2022年11月28日裁定终结临泉县富民农业
科技有限责任公司破产程序。

特此公告

安徽省临泉县人民法院
二Ｏ二二年十一月二十八日

公告
（2022）皖1221破8号之二

2022年 11月 28日，本院宣告安徽智聪机
电科技有限公司破产，同日，本院裁定认可安徽
智聪机电科技有限公司债权人会议通过的《安
徽智聪机电科技有限公司破产财产分配方
案》。另，《全国法院破产审判工作会议纪要》第
30条的规定,人民法院终结破产清算程序应当
以查明债务人财产状况、明确债务人财产的分
配方案、确保破产债权获得依法清偿为基础。
本案破产财产分配方案已明确，确保破产债权
依法获得清偿，为优化营商环境，提高破产案件
审判质效，管理人申请终结破产程序，符合法律
规定。终结破产程序后，依法处置和追回的破
产财产，将根据破产财产分配方案进行分配。
依照《中华人民共和国企业破产法》第一百零七
条、第一百二十条之规定，本院于2022年11月
30日裁定终结安徽智聪机电科技有限公司破
产程序。

特此公告

安徽省临泉县人民法院
二Ｏ二二年十一月三十日

公告
（2022）皖1221破9号之二

2022年 11月 28日，本院宣告安徽润青针
织制衣有限公司破产，同日，本院裁定认可安徽
润青针织制衣有限公司债权人会议通过的《安
徽润青针织制衣有限公司破产财产分配方
案》。另，《全国法院破产审判工作会议纪要》第
30条的规定,人民法院终结破产清算程序应当
以查明债务人财产状况、明确债务人财产的分
配方案、确保破产债权获得依法清偿为基础。
本案破产财产分配方案已明确，确保破产债权
依法获得清偿，为优化营商环境，提高破产案件
审判质效，管理人申请终结破产程序，符合法律
规定。终结破产程序后，依法处置和追回的破
产财产，将根据破产财产分配方案进行分配。
依照《中华人民共和国企业破产法》第一百零七
条、第一百二十条之规定，本院于2022年11月
28日裁定终结安徽润青针织制衣有限公司破
产程序。

特此公告

安徽省临泉县人民法院
二Ｏ二二年十一月二十八日

公告
（2022）皖1221破10号之二

2022年11月28日，本院宣告临泉县绿食源
食用菌种植专业合作社破产，同日，本院裁定认
可临泉县绿食源食用菌种植专业合作社债权人
会议通过的《临泉县绿食源食用菌种植专业合
作社破产财产分配方案》。另，《全国法院破产
审判工作会议纪要》第30条的规定,人民法院终
结破产清算程序应当以查明债务人财产状况、
明确债务人财产的分配方案、确保破产债权获
得依法清偿为基础。本案破产财产分配方案已
明确，确保破产债权依法获得清偿，为优化营商
环境，提高破产案件审判质效，管理人申请终结
破产程序，符合法律规定。终结破产程序后，依
法处置和追回的破产财产，将根据破产财产分
配方案进行分配。依照《中华人民共和国企业
破产法》第一百零七条、第一百二十条之规定，
本院于2022年11月28日裁定终结临泉县绿食
源食用菌种植专业合作社破产程序。

特此公告

安徽省临泉县人民法院
二Ｏ二二年十一月二十八日

市场星报电子版www.scxb.com.cn
安徽财经网www.ahcaijing.com

2022年12月7日星期三
组版/方 芳 校对/吴巧薇 13公告专版

扫
一
扫
更
精
彩